
UCHWAŁA Nr  LXXVI/ 701 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 marca 2023r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka                

w sprawie szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 41 ust. 5 Statutu Miasta Sanoka oraz § 3 i § 4 pkt 2 załącznika 

do Uchwały Nr LV/482/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zasad                     

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka,  

Rada Miasta Sanoka  

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami dzielnic: 

Dąbrówka, Wójtostwo, Śródmieście, Błonie, Zatorze, Posada i Olchowce w sprawie 

projektu uchwały w sprawie szczegółowego określenia granic dzielnic miasta Sanoka 

zawierającego wykaz ulic wraz z załącznikiem graficznym określającym przebieg 

granic, zwanym dalej „projektem uchwały w sprawie granic dzielnic”. 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

W konsultacjach społecznych mają prawo brać udział mieszkańcy dzielnic, o których mowa 

w § 1 uprawnieni do głosowania w wyborach powszechnych.  

§ 3 

Konsultacje społeczne z mieszkańcami będą przeprowadzone w formie: 

1. wyłożenia projektu uchwały w sprawie granic dzielnic w siedzibie danej Rady 

Dzielnicy wraz z formularzem zgłaszania uwag i opinii; 

2. opublikowania projektu uchwały w sprawie granic dzielnic na stronie internetowej 

www.sanok.pl oraz na BIP Urzędu Miasta w Sanoku; 

3. udostępnienia formularza zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały w sprawie 

granic dzielnic w formie papierowej w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu Miasta 

Sanoka ul. Rynek 1 oraz w formie elektronicznej na stronie internetowej www.sanok.pl 

oraz na BIP Urzędu Miasta w Sanoku z możliwością ich przesłania drogą elektroniczną 

na wskazany e-mail kontaktowy.  

 

 

http://www.sanok.pl/
http://www.sanok.pl/


§ 4 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od 

17 kwietnia 2023r. do 28 kwietnia 2023r.  

§ 5 

Burmistrz Miasta Sanoka w terminie do 7 kwietnia 2023r. określi w drodze zarządzenia 

szczegółowy tryb i formy przeprowadzenia konsultacji społecznych mając na uwadze przepisy 

Uchwały Nr LV/482/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Sanoka. 

§ 6 

Po zakończeniu konsultacji społecznych zostanie przygotowany przez Burmistrza Miasta 

Sanoka raport z wynikami konsultacji.  

§ 7 

Konsultacje uważa się za ważne bez względu na ilość uczestniczących w nich osób.  

§ 8 

Uchwała podlega bezzwłocznemu opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Sanoka.  

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.  

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

                                                                                                            Andrzej Romaniak 

 


